平成 27年 10月 14日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 松浦 一博
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  取締役 坂爪 知弘
（TEL  03-6432-9140）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

  平成27年10月14日付で合同会社ＣＰ１号より大量保有報告書が関東財務局に提出されたことに

より、主要株主である筆頭株主の異動が判明いたしました。

2. 異動した株主の名称等

（１）新たに主要株主である筆頭株主となった株主の名称等

① 名   称   合同会社ＣＰ１号

② 所 在 地   東京都港区新橋５－７－12

③ 代 表 者   業務執行社員 株式会社クラフトコーポレーション

       職務執行者 品川裕司

④ 事 業 内 容   有価証券の保有等

（２）主要株主である筆頭株主でなくなった株主の名称等

① 氏  名    吉野勝秀

② 住  所    千葉県松戸市

3. 当該株主の所有議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権の数に対する割合

（１）合同会社ＣＰ１号

 議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数

に対する割合＊
大株主順位＊

   異動前

(平成27年9月30日)
－ － －

   異動後＊

(平成27年10月14日)
9,200個（920,000株） 35.32％ 第１位

（２）吉野勝秀

 議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数

に対する割合
大株主順位＊

   異動前

(平成27年9月30日)
7,241個（724,100株） 27.80％ 第１位

   異動後＊

(平成27年10月14日)
7,241個（724,100株） 27.80％ 第２位

（注）１. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      100,097株

   ２. 平成27年10月14日現在の発行済株式総数              2,704,600株

   ３. 総株主の議決権の数に対する割合は、平成27年９月30日現在の総株主の議決権の数

      26,044個に基づき算出しており、小数点以下第三位を四捨五入しております。

   ４. 大株主順位は、平成27年９月30日現在の株主名簿及び合同会社ＣＰ１号が平成27年

10月14日に提出した大量保有報告書の記載に基づき、当社にて推定した順位を記載

しております。

   ５. 異動後の欄は、公表日現在において入手可能な情報に基づき数値を記載したもので

あり、実際の数値と異なる場合があります。

4. 異動確認年月日

  平成27年10月14日

5. 今後の見通し

  本件は大量保有報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項

はございません。

以上